
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 60 (4er) - Gruppenliga Gr. 106
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TV Trebur/TV Königstä... 7 14:0 35:7 72:25 449:308
2 TC Biblis 7 10:4 27:15 57:38 401:356
3 Westerbach Eschborn II 7 9:5 22:20 52:44 397:354
4 TSG Erlensee 7 7:7 22:20 53:48 389:366
5 TV Nieder-Erlenbach 7 7:7 21:21 47:47 376:380
6 GW Biebergemünd 7 6:8 23:19 53:42 430:322
7 TV Dreieichenhain 7 3:11 16:26 38:56 350:409
8 TC Rüsselsheim 7 0:14 2:40 8:80 192:489

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Dreieichenhain
TSG Erlensee
TV Nieder-Erlenbach
Westerbach Eschborn II

MSG TV Trebur/TV Königstä...
GW Biebergemünd
TC Rüsselsheim
TC Biblis

1:5
3:3
6:0
3:3

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Biebergemünd
TV Nieder-Erlenbach
MSG TV Trebur/TV Königstä...
TC Biblis

Westerbach Eschborn II
TSG Erlensee
TC Rüsselsheim
TV Dreieichenhain

3:3
4:2
6:0
4:2

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee
TV Dreieichenhain
MSG TV Trebur/TV Königstä...
TC Rüsselsheim

Westerbach Eschborn II
TV Nieder-Erlenbach
GW Biebergemünd
TC Biblis

3:3
3:3
5:1
0:6

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn II
TC Rüsselsheim
TV Nieder-Erlenbach
GW Biebergemünd

MSG TV Trebur/TV Königstä...
TSG Erlensee
TC Biblis
TV Dreieichenhain

1:5
0:6
1:5
6:0

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Dreieichenhain
MSG TV Trebur/TV Königstä...
TC Biblis
GW Biebergemünd

Westerbach Eschborn II
TV Nieder-Erlenbach
TSG Erlensee
TC Rüsselsheim

2:4
5:1
3:3
6:0

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee
Westerbach Eschborn II
TC Biblis
TC Rüsselsheim

MSG TV Trebur/TV Königstä...
TV Nieder-Erlenbach
GW Biebergemünd
TV Dreieichenhain

1:5
4:2
4:2
0:6

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Nieder-Erlenbach
Westerbach Eschborn II
MSG TV Trebur/TV Königstä...
TSG Erlensee

GW Biebergemünd
TC Rüsselsheim
TC Biblis
TV Dreieichenhain

4:2
4:2
4:2
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 11:53 | Seite 1


