

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 60 (4er) - Gruppenliga Gr. 106

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG TV Trebur/TV Königstädten	7	14:0	35:7	72:25	449:308
2	TC Biblis	7	10:4	27:15	57:38	401:356
3	Westerbach Eschborn II	7	9:5	22:20	52:44	397:354
4	TSG Erlensee	7	7:7	22:20	53:48	389:366
5	TV Nieder-Erlenbach	7	7:7	21:21	47:47	376:380
6	GW Biebergemünd	7	6:8	23:19	53:42	430:322
7	TV Dreieichenhain	7	3:11	16:26	38:56	350:409
▼ 8	TC Rüsselsheim	7	0:14	2:40	8:80	192:489

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00	TV Dreieichenhain	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	1:5
09:00	TSG Erlensee	GW Biebergemünd	3:3
09:00	TV Nieder-Erlenbach	TC Rüsselsheim	6:0
09:00	Westerbach Eschborn II	TC Biblis	3:3
Sa. 26.05.2018 09:00	GW Biebergemünd	Westerbach Eschborn II	3:3
09:00	TV Nieder-Erlenbach	TSG Erlensee	4:2
09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	TC Rüsselsheim	6:0
09:00	TC Biblis	TV Dreieichenhain	4:2
Sa. 09.06.2018 09:00	TSG Erlensee	Westerbach Eschborn II	3:3
09:00	TV Dreieichenhain	TV Nieder-Erlenbach	3:3
09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	GW Biebergemünd	5:1
09:00	TC Rüsselsheim	TC Biblis	0:6
Sa. 16.06.2018 09:00	Westerbach Eschborn II	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	1:5
09:00	TC Rüsselsheim	TSG Erlensee	0:6
09:00	TV Nieder-Erlenbach	TC Biblis	1:5
09:00	GW Biebergemünd	TV Dreieichenhain	6:0
Sa. 11.08.2018 09:00	TV Dreieichenhain	Westerbach Eschborn II	2:4
09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	TV Nieder-Erlenbach	5:1
09:00	TC Biblis	TSG Erlensee	3:3
09:00	GW Biebergemünd	TC Rüsselsheim	6:0
Sa. 18.08.2018 09:00	TSG Erlensee	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	1:5
09:00	Westerbach Eschborn II	TV Nieder-Erlenbach	4:2
09:00	TC Biblis	GW Biebergemünd	4:2
09:00	TC Rüsselsheim	TV Dreieichenhain	0:6
Sa. 25.08.2018 09:00	TV Nieder-Erlenbach	GW Biebergemünd	4:2
09:00	Westerbach Eschborn II	TC Rüsselsheim	4:2
09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	TC Biblis	4:2
09:00	TSG Erlensee	TV Dreieichenhain	4:2